8

様式第２号〔Ａ４タテ〕

※関係書類は、次のうちいずれか一つとする。

１ 転勤が明らかな場合は、保護者の所属長の転勤証明書等の写し。

２ 自宅を新築している場合は、建築許可に関する書類の写し。

３ 賃貸住宅等の場合は、賃貸契約に関する書類の写し。

４ その他、やむを得ない事情がある場合は、その事由を証明するものの写し。

福井県立高志中学校入学志願許可申請書
 令和 年 月 日

福井県教育委員会教育長 様

志願者氏名

生年月日  平成 年 月 日生

在籍小学校  小学校

 令和 年 月 日 卒業見込

保護者氏名 印

下記の事情により福井県立高志中学校に入学を志願したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、入学後、申請内容に相違が判明した場合は、入学を取り消されても異存はありません。

記

１ 志 願 者 の 現 住 所

２ 保 護 者 の 現 住 所

３ 連 絡 先 電 話 番 号
自宅

保護者携帯電話

４ 転 居 予 定 地

５ 保 護 者 の 続 柄
６ ４月以降の同居家族

（続柄で記入）

７ 申請理由（具体的に記載すること。）

・保護者の転勤等による一家転居（転居予定年月日 令和 年 月 日）

・転居理由

上記の事情に相違ないことを証明する。

令和 年 月 日

立 小学校長 印

■